
ZARZĄDZENIE Nr 958

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 09 września 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Kontrolnego do przeprowadzenia   

w 2015 r. kontroli przedsiębiorców w zakresie przestrzegania obowiązków wynikających

z pozwolenia na nabywanie, przechowywanie lub używanie materiałów wybuchowych 

przeznaczonych do użytku cywilnego

Na podstawie art. 22 ust. 2 - 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2002 r. o materiałach 

wybuchowych przeznaczonych do użytku cywilnego (Dz. U. 2015 r. poz. 1100) zarządza się, co 

następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 89 Wojewody Mazowieckiego z dnia 20 lutego 2015 r. w sprawie 

powołania Zespołu Kontrolnego do przeprowadzenia w 2015 r. kontroli przedsiębiorców 

w zakresie przestrzegania obowiązków wynikających z pozwolenia na nabywanie, 

przechowywanie lub używanie materiałów wybuchowych przeznaczonych do użytku cywilnego  

w § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) „AL STARS Mirosław Lasota”, ul. Baonu Zośka 3 m. 5, 01-130 Warszawa;”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


